
 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“, registrační číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594, je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními 

a investičními fondy prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

V rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“ 

byl podpořen nákup mobilních dílen s dotací zlínského kraje pro rozvoj polytechnického 

vzdělávání 

Nemáte prostory na školní dílny? 

Nevadí, mobilní dílny prostor nahradí. 

Zlínský kraj vypsal grant na rozvoj polytechnického vzdělávání na základních školách. 

Projekt MaS 05 – 19 PODPORA VYBAVENÍ DÍLEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH má 

sloužit na vybavení školních dílen. V současné době škola ZŠ Žerotínova nedisponuje 

přebytečnými prostory, které by byly vhodné pro školní dílny, a proto se vydala cestou 

mobilních dílenských pracovišť. 

Vše se dá složit do dvou kufříků, které unese i žák prvního stupně. V jednom z nich je 

rozkládací ponk (zcela dostačující pracovní prostor pro jednoho žáka). Druhý pak slouží jako 

uložiště toho nejnutnějšího nářadí. 

Možná to zní neuvěřitelně, ale je to řešení pro všechny naše žáky a kreativní učitele, kteří se 

nebojí využívat pro výuku i trochu netradiční řešení. 

 

 

 

Autor: Ing. Daniel Šulák, vedoucí PS Další témata 


